

De mest utlånade boktitlarna i folk- och skolbibliotek 2018

Listan grundar sig på författarfondens undersökning av utlåningen i folk- och skolbibliotek under utlåningsåret 2018 och omfattar endast fysiska exemplar. Med författare i denna redovisning avses även illustratör av bilderböcker, och med svenskt originalverk ett verk som skrivits på svenska eller av upphovsman boende i Sverige. Titlarna redovisas ordnade i grupper, med den mest utlånade titeln i respektive grupp överst.

Svensk skönlitteratur i original (Vuxen- och ungdomslitteratur)

Mannen som sökte sin skugga av David Lagercrantz

Störst av allt av Malin Persson Giolito

Ett mörker mitt ibland oss av Mari Jungstedt

Kvinnan på bänken av Anna Jansson

Lätta ditt hjärta av Karin Wahlberg

Syndabocken av Sofie Sarenbrant

Det förlovade landet av Mari Jungstedt

I fel sällskap av Viveca Bergstedt Sten

1968 av Jan Guillou

Koka björn av Mikael Niemi

Häxan av Camilla Läckberg

Bara du av Ninni Schulman

Bakom din rygg av Sofie Sarenbrant

Pappas pojke av Emelie Schepp

Ditt liv och mitt av Majgull Axelsson

De sju som såg av Denise Rudberg

Stjärnlösa nätter av Arkan Arkee Asaad

Björnstad av Fredrik Backman

1793 av Niklas Natt och Dag

Husdjuret av Camilla Grebe

Skönlitteratur i översättning till svenska (Vuxen- och ungdomslitteratur)

En andra chans av Jojo Moyes. ö: Helen Ljungmark

Selfies av Jussi Adler-Olsen. ö: Leif Jacobsen

Begynnelse av Dan Brown. ö: Lena Karlin & Peter Samuelsson

Min fantastiska väninna av Elena Ferrante. ö: Johanna Hedenberg

Det förlorade barnet av Elena Ferrante. ö: Johanna Hedenberg

En annan Alice av Liane Moriarty. ö: Anna Strandberg

Macbeth av Jo Nesbø. ö: Per Olaisen

Den lilla bokhandeln runt hörnet av Jenny Colgan. ö: Birgitta Karlström

Kidnapparen av Nora Roberts. ö: Camilla Jacobsson

Allt jag önskade av Lucy Dillon. ö: Ann Björkhem

Dagar av ensamhet av Elena Ferrante. ö: Barbro Andersson

Vågornas viskningar av Tamara McKinley. ö: Eva Haskå

Täcknamn: Hilde av Kjell Ola Dahl. ö: Helena Stedman

En äkta man av Dennis Lehane. ö: Johan Nilsson

Viskaren av Karin Fossum. ö: Margareta Järnebrand

Bottenskrap av Jørn Lier Horst. ö: Cajsa Mitchell

Hungerspelen av Suzanne Collins. ö: Lena Jonsson & Jon Jonsson Sandström

Ormen i Essex av Sarah Perry. ö: Eva Johansson

Det tyska huset av Arnaldur Indriðason. ö: Ingela Jansson

Törst av Jo Nesbø. ö: Per Olaisen

Svensk skönlitteratur i original (Barnlitteratur)

Rum 213 av Ingelin Angerborn

Sal 305 av Ingelin Angerborn

Brandkårsmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Fyr 137 av Ingelin Angerborn

Slottsmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Guldmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Nidstången av Åsa Larsson, Ingela Korsell & Henrik Jonsson

Fängelsemysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Modemysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Födelsedagsmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Handbok för superhjältar 1 av Elias Våhlund & Agnes Våhlund

Simborgarmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Zoomysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Kärleksmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Skolmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Fotbollsmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Glasbarnen av Kristina Ohlsson

Biblioteksmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Mumiemysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Cykelmysteriet av Martin Widmark & Helena Willis

Svensk skönlitteratur i översättning (Barnlitteratur)

Harry Potter och de vises sten av Joanne k. Rowling. ö: Lena Fries-Gedin

Dagbok för alla mina fans av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Helt ute av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Dagbok för alla mina fans, värre än vanligt av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Femte hjulet av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Gregs bravader av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Rodrick regerar av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Mannys manöver av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Usla utsikter av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Det långa loppet av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Ett hopplöst fall av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Amulett 1 av Kazu Kibuishi. ö: Lottie Eriksson

Den bistra sanningen av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Dagbok för alla mina fans, fly fältet av Jeff Kinney. ö: Thomas Grundberg

Harry Potter och fången från Azkaban av Joanne k. Rowling. ö: Lena Fries-Gedin

Harry Potter och hemligheternas kammare av Joanne k. Rowling. ö: Lena Fries-Gedin

Harry Potter och fenixorden av Joanne k. Rowling. ö: Lena Fries-Gedin

Amulett 6 av Kazu Kibuishi. ö: Marie Helleday Ekwurtzel

Amulett 5 av Kazu Kibuishi. ö: Marie Helleday Ekwurtzel

Amulett 4 av Kazu Kibuishi. ö: Marie Helleday Ekwurtzel

Svensk facklitteratur i original (Vux, Ung, Barn)

Ett jävla solsken av Fatima Bremmer

Hur jag lärde mig förstå världen av Hans Rosling

Språkvägen av Ulrika Ekblad & Caroline Söderqvist

Professor Wille Vingmutter, mästerdetektiv av Leif G. W. Persson

Omgiven av idioter av Thomas Erikson

Svenska impulser av Carl-johan Markstedt & Sven Eriksson

Form i fokus av Cecilia Fasth & Anita Kannermark

Så som jag minns det av Mikael Persbrandt & Carl-Johan Vallgren

Ibland mår jag inte så bra av Therése Lindgren

Monster av Leif Eriksson, Martin Svensson, Joakim Lundell

Rivstart av Paula Levy Scherrer & Karl Lindemalm

Hjärnstark av Anders Hansen

Vrålstark & skiträdd av Marie Göranzon & Stina Jofs

Hälsorevolutionen av Maria Borelius

Synpunkt av Anders Henriksson

Grundhjulet av Kristina Asker

Ta'lim al-siyaqah fi al-Suwid [Körkortsboken på arabiska] av Muhammad Barzinji

Fysik av Daniel Gottfridsson, Ulf Jonasson & Lars Fraenkel

Omgiven av psykopater av Thomas Erikson

Vem bryr sig? av Therése Lindgren

Facklitteratur i översättning (Vux, Ung, Barn)

Minecraft - nybörjarens handbok av Stephanie Milton. ö: Björn Åström

Minecraft - bygghandboken av Matthew Needler & Phil Southam. ö: Björn Åström

Minecraft - stridshandboken av Stephanie Milton. ö: Björn Åström

Minecraft av Kirsten Kearney. ö: Sara Årestedt

Lätta fakta om katter av Anna Milbourne. ö: Kersti Wittbom

Godnattsagor för rebelltjejer av Elena Favilli & Francesca Cavallo. ö: Hans-jacob Nilsson & Åsa Jonason

Lätta fakta om hundar av Emma Helbrough. ö: Bodil Svensson

Lätta fakta om dinosaurier av Stephanie Turnbull. ö: Anna Danielsson

Lätta fakta om hajar av Catriona Clarke. ö: Linda Pelenius

Lätta fakta om ormar av James Maclaine. ö: Kersti Wittbom

Lätta fakta om hästar och ponnyer av Anna Milbourne. ö: Anna Danielsson

Fotbollsstjärnor av ö: Gabriel Öman & Gabriel Ödman

Lätta fakta om farliga djur av Rebecca Gilpin. ö: Eva Vidén Nordegran

Minecraft - röstenshandboken av Nick Farwell. ö: Björn Åström

Lätta fakta om sol, måne och stjärnor av Stephanie Turnbull. ö: Bodil Svensson

Lätta fakta om reptiler av Catriona Clarke. ö: Bodil Svensson

Pokémon go - den inofficiella handboken av Ivy St Ive. ö: Cecilia Falk & Christian Thurban

Lätta fakta om pandor av James Maclaine. ö: Bodil Svensson

Lätta fakta om kroppen av Stephanie Turnbull. ö: Kersti Wittbom

Lätta fakta om giftiga djur av Emily Bone. ö: Bodil Svensson

Utländsk skönlitteratur (Vux, Ung, Barn)

Harry Potter and the Philosopher's Stone av Joanne k. Rowling
The Absolutely True Diary of a Part-Time Indian av Sherman Alexie
The Fault in Our Stars av John Green
The Curious Incident of the Dog in the Nighttime av Mark Haddon
To Kill a Mockingbird av Harper Lee
Animal Farm av George Orwell
Of Mice and Men av John Steinbeck
Attack on Titan av Hajime Isayama
The Hunger Games av Suzanne Collins
Tokyo Ghoul av Sui Ishida
One Piece av Eiichiro Oda
Naruto av Masashi Kishimoto
The Great Gatsby av F. Scott Fitzgerald
Holes av Louis Sachar
Harry Potter and the Chamber of Secrets av Joanne k. Rowling
Diary of a Wimpy Kid av Jeff Kinney
Matilda av Roald Dahl
The Hate u Give av Angie Thomas
Rodrick Rules av Jeff Kinney
The Handmaid's Tale av Margaret Atwood